
Od září změna 
odbavení

 

IDOL modernizuje prodej a kontrolu,
jízdních dokladů.
Připravte se na změnu již teď!

 Postupné ukončení staré Opuscard
Od 1. září již jen jako elektronická peněženka 
na nákup jednotlivých jízdenek.
Platné kupóny využíváte do konce jejich platnosti.
Nové kupóny již jen na nové identifikátory!

Pořiďte si novou  osobní Opuscard+
Od 1. září jako identifikátor na kupóny vícedenních 
Časovek a Síťovek IDOL.
Elektronická peněženka (v MHD od vyhlášení).
Již teď můžete, po registraci v eshop.iidol.cz, 
objednat kartu a nakoupit kupón s platností od září.

Můžete využít mobilní aplikaci Idolka
Umí vyhledat spojení a zároveň koupit jízdenku.
Od 1.  září  nabízí kompletní sortiment jízdného.
Je vhodná pro uživatele s datovým tarifem.

Nahrazujeme starou
Opuscard

 

Od září změna 
odbavení

 

Nová Opuscard+

přes e-shop IDOL

nyní výhodnější!


	Stránka 1

